
Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 
OZK.0022.12.1.2023.KW/4 

Protokół Nr 232/2023 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu21 marca 2023 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 14³² zakończenie o godz.14⁴⁴ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski - Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta - Mariusz Sołtys 
 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda 

Osoby zaproszone: 

 Alicja Mach występująca w imieniu Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do decyzji dotyczącej 

ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie do Huty 
Stalowa Wola”. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaklików zadania zarządzania 
drogą powiatową. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaleszany zadania zarządzania 
drogą powiatową. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie punktów do 
porządku obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 21 marca 
2023 r.  

8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 232. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Porządek obrad 
został przyjęty jednogłośnie. Głosów za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Ad. 3. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia opinii do decyzji 
dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie 
do Huty Stalowa Wola”. 

Pani Alicja Mach omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 
Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 



Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 232/1530/2023 w sprawie wyrażenia opinii do decyzji dotyczącej 
ustalenia lokalizacji inwestycji pn.: „Przebudowa gazociągu DN 200 - odgałęzienie do Huty Stalowa 
Wola”. 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaklików zadania zarządzania 
drogą powiatową. 

Alicja Mach omawiając projekt uchwały wyjaśniła, że Gmina Zaklików zamierza wystąpić z wnioskiem 
o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w celu wykonania zadania 
inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej Nr 1001R Gościeradów-Zdziechowice 
w zakresie budowy chodnika. W związku z powyższym zgodnie z ustawą o drogach publicznych 
niezbędne jest przekazanie zadania własnego powiatu, jakim jest zarządzanie drogami publicznymi 
powiatowymi - Gminie Zaklików. Zadanie inwestycyjne ma na celu poprawę bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu drogowego, w tym przede wszystkim mieszkańców gminy. 
Realizację zadania przewiduje się w roku 2023. Szczegółowe zasady powierzenia zadania, w tym 
wzajemne rozliczenia finansowe zostaną zawarte w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem  
i Gminą. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się 
– 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 232/1531/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaklików zadania zarządzania drogą 
powiatową. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaleszany zadania zarządzania 
drogą powiatową.  

Pani Alicja Mach wyjaśniła, że podobnie jak w wyżej omawianym punkcie, Gmina Zaleszany zamierza 
wystąpić z wnioskiem o dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w celu 
wykonania zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 1013R 
Zbydniów-Turbia w zakresie budowy chodnika. Zadanie inwestycyjne ma na celu poprawę 
bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego, w tym przede wszystkim 
mieszkańców gminy. Realizację zadania przewiduje się w roku 2023.  Szczegółowe zasady powierzenia 
zadania, w tym wzajemne rozliczenia finansowe zostaną zawarte w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem i Gminą. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 
0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 232/1532/2023 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego dotyczącego powierzenia Gminie Zaleszany zadania zarządzania drogą 
powiatową. 

Ad. 6.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu  uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Powiatu Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

Projekt uchwały omówiła Elżbieta Kulpa Skarbnik Powiatu, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 
zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan 
Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 232/1533/2023 w sprawie przyjęcia projektu  uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 
Stalowowolskiego na lata 2023 – 2035. 

Ad. 7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego o wprowadzenie 
punktów do porządku obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej na dzień 
21 marca 2023 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny omówił wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  
a następnie zarządził głosowanie nad przyjęciem wniosku. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się  - 0.  

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu Stalowowolskiego  
o wprowadzenie punktów do porządku obrad XLVII Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego zaplanowanej 
na dzień 21 marca 2023 r.  



Ad. 8. Wolne wnioski.  

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 9. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 
 

                            Janusz Zarzeczny 
 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


